ZL Produktblatt Downlights | ed18.9 -
LED DOWNLIGHTS
NEPTUN
LED Einbau-Downlights
705 lm - 3.155 lm
Ø 100mm, 190mm & 230mm
weiss
(Standard)

45°
30° 15° 0°
LED DOWNLIGHTS
NEPTUN
NEPTUN Mini  |  Ø100mm
Artikelnummer
ZLED-
Rahmenfarbe Lichtfarbe
Kelvin
Lumen Leistung
LED
Leistung
System
Abstrahl-
winkel
600NEP10083082W weiss 3000°K 705 lm 7W 8W 104°
600NEP10084082W weiss 4000°K 738 lm 7W 8W 104°
LED
IP40
Downlights in den Farben grau und schwarz: auf Anfrage!
NEPTUN Standard  |  Ø190mm
Artikelnummer
ZLED-
Rahmenfarbe Lichtfarbe
Kelvin
Lumen Leistung
LED
Leistung
System
Abstrahl-
winkel
600NEP19083202W weiss 3000°K 1919 lm 19W 21W 105°
600NEP19084202W weiss 4000°K 2035 lm 19W 21W 105°
Downlights in den Farben grau und schwarz: auf Anfrage!
NEPTUN Mega  |  Ø230mm
Artikelnummer
ZLED-
Rahmenfarbe Lichtfarbe
Kelvin
Lumen Leistung
LED
Leistung
System
Abstrahl-
winkel
600NEP23083322W weiss 3000°K 2976 lm 29W 31W 108°
600NEP23084322W weiss 4000°K 3155 lm 29W 31W 108°
Downlights in den Farben grau und schwarz: auf Anfrage!
IP40
LED